
 

Zápis ze zasedání výboru pro partnerství   dne 5. 10. 2011   Č. 53 

  
 

Přítomni: D. Mojžíšová, H. Čížková, ,J. Jelínková, J. Neudertová, J. Kočí,  

V. Mojžíš, L. Zíka, A. Janáčková, Z. Horváthová, 

Omluveni: S. Zíková, P. Tikman, M. Procházková, A. Cibochová, M. Franěk, R. Liška 

Nepřítomni: M. Procházková, B. Jägerová, P. Novosád,  

 

Program:  
 

1) Návštěva hudebníků z Dithmarscher Musikschule (Brunsbüttel, Heide, Meldorf)  

8. - 13. 11. 2011, informuje L. Zíka: 

Celkem 15 osob, ubytování a stravování v hotelu SOU Za Černým Mostem /cena oběda 

100 Kč, večeře 100 Kč, ubytování se snídaní 300 Kč/os. Náklady na bydlení a stravu 

celkem 37 500 Kč. Ostatní náklady (nájem za divadlo, nájem za KD Kyje a další drobné 

výdaje) zde neuvádí, protože nejsou předmětem žádosti o příspěvek z VPP.  

Program:  

Út 8. 11. příjezd okolo 18.00 hodiny, 19.00 hod. večeře v hotelu 

St 9. 11. Prohlídka Počernic (ČM), oficiální přijetí hostů na zámku  

Koncert v KD Kyje 

Čt 10. 11. Volno, výlet do Prahy 

 Pá 11. 11. Koncert Divadlo HP  

So 12. 11. Volno nebo výlet  

Ne 13. 11.  8.00 hod. snídaně, 9.00 hod. odjezd 

 

2) Hodnocení návštěvy Francouzů 

Informace o stížnosti F. Meny na nedostatečnou pozornost vůči němu jako radnímu, kvalitě 

ubytování atd. a o následné korespondenci v této záležitosti s M. Chapat. Diskuze o programu 

v roce 2012 a termíny akcí, o kterých víme, kdy se uskuteční: 

Big Band Brunsbüttel v HP od 17. do 21. 5. 2012, účast na Festivalu studentských orchestrů 

2012. /20 až 22 osob včetně řidiče, ubytování v Hotelu SOU Za Černým Mostem 

Předpokládané výdaje: 45 000 Kč 

 

3) Delegace z Brunsbüttelu v HP a setkání se starosty obou měst 

V rámci projektu Práce a život v rovnováze pořádá MUM 20. října seminář Flexibilní 

formy práce s účastí německé delegace z Brunsbüttelu. Členové VPP jsou pozváni na 

setkání s novým starostou S. Stefanem Mohrdieckem a jeho kolegyněmi z radnice R. 

Audiger a Karin Sufke v pátek 21. 10. v 10.00 v kanceláři starostky H. Moravcové. 

Další seminář s účastí Němců se koná 24. 11. 2011, 8
30

-12
30 

hod. na Chvalském zámku, 

delegaci povede Torsten Lange, který chce navázat spolupráci s VPP Praha 20. 

 

4) Příprava vyúčtování r. 2011 a plán akcí na 2012 

Členové VPP byli vyzváni, aby uvažovali programu a termínech akcí 2012. Vyúčtování 

2011 pro Radu MČ Praha 20 připraví A. Janáčková, závěrečnou zprávu 2011 a plán akcí 

2012 D. Mojžíšová. Termín Rady: 24. 11.2011. 

 

Příští schůze č. 54 se koná 9. 11. Ve 14.30. 

 

Zapsala D. Mojžíšová,  


